
Suplemente : Varuflu 200ml
 

Varuflu 200ml

  

VARUFLU® është ilaç bimor që përdoret si shtesë në terapinë standarde në trajtimin e virusit të influencës A (grip), virusit të hepatitit C dhe
virusit herpes simplex të tipit 1. 

Vlerësim: Asnjë vlerësim 
Price 
10,00 €

Ask a question about this product 

ManufacturerVarumin 

Description 
Përbërja:

 

VARUFLU® është zgjidhje për aplikim me gojë, e bërë nga nxjerrja nga barnat bimore: Ferula assafoetida dhe Visci herba. Përmban: Ferula assafoetida, herbs Visci, Parahydrohybenzoate Methyl, Parahydrohybenzoate Prophyl, Aqua purificata.
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Suplemente : Varuflu 200ml
 

 

1 pako përmban 200 ml zgjidhje për përdorim peroral.

Vlerësimet

Nuk ka vlerësime për këtë produkt. 
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